D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
4,

 0
8

de
 o

ut
ub

ro
 d

e
20

12
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

X:\Portarias DRH\DRH - 2012\10 - OUTUBRO\Nomear VANDESSA DE ARAÚJO NUNES (Subst.).doc

PORTARIA Nº 1202, DE 05 DE OUTUBRO DE 2012.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA INTERINO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Designar a servidora VANDESSA DE ARAÚJO NUNES, matrícula
3486-0, Técnico Administrativo da carreira do Ministério Público da União, para
substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de
Secretário Executivo do Departamento de Gestão de Pessoas, código CC-03, dispensando,
em consequência, a servidora AMANDA MATIAS CAVALCANTE DE OLIVEIRA,
matrícula 3581-5.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB